


	
		
  [image: ]
 
		

		
		
			
			Menu

			
				SUNDISK	O nás
	Galerie akcí
	Připravujeme
	Ke stažení
	Kariéra
	Partneři
	E-SHOP
	Novinky
	Kontakt


	PRO FIRMY	Firemní akce a eventy
	Teambuilding a outdoor
	Kongresy a konference
	Marketing a PR
	Sportovní a kulturní produkce
	Catering
	Cestovní agentura
	Online eventy & teambuilding
	Speciální projekty
	Foto & Video & DTP
	Půjčovna materiálu a atrakcí
	Geolokační teambuildingová hra


	PRO VEŘEJNOST & ŠKOLY	Půjčovna lodí
	Půjčovna koloběžek
	Školní výlety a harmonizační pobyty
	Naše ubytování
	Oblíbené zážitky
	Tábor Jablonečák
	Klub Na Rampě
	Restaurace Pod Rampou
	Infocentrum Maloskalsko
	Hvězdárna Turnov



			

		
		

		
			
				Eshop ❯

			

				+420 485 100 500
	info@sundisk.cz


			
				
				CZ 
					cs

			

		

	







			
				

				

			


		404 Page Not Found













	
		Požadovaná stránka nebyla nalezena.Tyto stránky mají podobnou adresu, jako stránka kterou hledáte:
	Jablonecký in-line maraton 2013
	Jablonecký in-line maraton 2015
	HAVEX MTB MARATON 2007 - Report a výsledky
	Pozvánka MTB maraton HAVEX CUP 2007
	Miton Inline závod
	In-line maraton 2008
	IN-LINE MARATON
	Inline Maraton 2011
	Jablonecký in-line maraton
	In-line Maraton 2013
	Jablonecký in-line maraton


Mapa stránek:
	SUNDISK	O nás	Proč s námi
	Pohled do historie
	Náš tým
	Napsali o nás


	Galerie akcí	Úspěšná Mezinárodní Konference v Dubrovníku
	Mimořádně připravujeme!
	POMAHAME.SUNDISK.CZ
	Odemykání Jizery 2020
	Dětský den
	Online teambuilding
	Teambuilding pro Rohlík.cz
	Virtuální teambuilding pro Microsoft
	Online teambuilding pro Leadership tým společnosti Microsoft
	Magický večer
	Whirlpool Kick-off meeting online
	Odemykání Jizery 2021
	Slavnostní otevření Stezky svobody
	Motivační worshop s hvězdou světového biatlonu
	Kitl v Kyselce
	Jablonecká neděle 2021
	Teambuilding pro GuideVision, s.r.o.
	Off-site meeting pro Twisto
	ZF se hýbe!
	Mikulášské balíčky
	Celoroční PR a eventová práce pro UCT
	Záhada ztraceného vejce
	Workshop & teambuilding
	Adventure Island
	Den otevřených dveří ZF Jablonec n. N.
	Catering v Eurocentru
	Den otevřených dveří a oslava výročí u výrobce autobrzd
	Value Day Knorr-Bremse ČR
	Den otevřených dveří
	Reprezentační ples ZF
	Mezinárodní manažerský meeting
	ABB MTB CUP 2023
	SCANIA den
	On The Road
	Den jabloneckých zdravotníků
	Slavnostní otevření nové haly
	Konference pro ŠKODA AUTO a.s. v Praze
	Slavnostní otevření nové haly
	Vánoční večírek ve Špindlu
	Teambuilding pro MALL GROUP
	Teambuilding pro společnost Sanofi
	Teambuilding v Alpách
	Odemykání Jizery 2022
	Adient stále s jiskrou
	Rodinný den ARaymond
	Setkání v Red Flame pro Preciosu
	Online teambuilding pro Ferring Pharmaceuticals
	Jarní rafting na Jizeře
	Ples pro Mincovnu
	Den otevřených dveří u výrobce bezpečnostních pásů
	Mezinárodní meetingy
	Den otevřených dveří pro Jablotron
	Family day AURIA 2018
	Safety Day
	Co jsme upekli s Microsoftem?
	Oslavy výročí 150. let ARaymond
	Teambulding NEWPS 2018
	Online event pro NET4GAS
	Teambuilding pro Tower Automotive
	Catering na plese Jablotronu
	Family Day pro ZF TRW
	ABB MTB Cup 2019
	Sportovní den CGI
	Mezinárodní konference ARaymond
	Hejtman libereckého kraje splouval Jizeru
	Zahájení turistické sezony Českého ráje
	Den otevřených dveří ZF Frýdlant
	Odemykání Jizery 2013
	Teamspirit pro PENNY
	Jablonečák I. v plném proudu
	Školení instruktorů
	Tamzpátky 2019
	Festival "Nisa - řeka, která nás spojuje"
	Jablonečák 2013
	TRW - trénink na náročnou obchodní plavbu
	Euroregion Tour 2013
	Woodstock nad Nisou 2007
	Zimní Jablonečák
	Konference + Teamspirit
	KAMIKAZE Extrem Cup - Mistry ČR se stal tým Opavanet / Internet Billboard
	Outdoor na sjezdovce
	Punkrockový vánoční večírek
	Nová Octavia v Autosalonu Klokočka
	KAMIKAZE Extrem Cup již tuto sobotu!
	Zimní noční outdoor pro Abbott
	TRW je našim novým klientem
	SUNDISK na Jizerské 50
	Sanšajn 2007 - volnočasové aktivity, sport, zábava v Jablonci nad Nisou
	SUNDISK na outdooru v Alpách
	Teambuilding PATRIA
	Miton Inline závod
	SUNDISK sponzoruje regionální sport
	Sanšajn 2007
	Jablonecký in-line maraton
	Krajské dny 2007 - výběrové řízení vyhrála agentura SUNDISK
	Sanšajn Streetball 2014
	Pozvánka na závod Extrem Cup 2007
	Kreativní teambuilding pro TECAM
	Víkend pro Afriku
	KSM Castings CZ - dětský den
	VÍKEND PRO AFRIKU, Lejla Abbasová a SUNDISK s.r.o.
	Den otevřených dveří TRW
	NISA - řeka, která nás spojuje
	Maloskalský drak
	Se ZF na svah!
	Jablonečák 07 - příměstský tábor se sportovní tematikou
	Astronomický tábor 2014
	15 let natvrdo
	Extrem Cup 2007 - Mistrovství ČR !
	Hudební festival Dolánky 2014
	Dětský den na Žluté plovárně
	Poselství řeky Nisy
	Nové webové stránky společnosti
	Den otců
	15 let natvrdo
	10.12.2006 OTEVÍRÁNÍ JIZERSKÝCH HOR
	ANECT Family Day
	Catering pro odborný seminář Jablonecké nemocnice
	Tisková zpráva - Otevírání Jizerských hor
	Dětský den pro Autosalon Klokočka
	The Scheuflers na Rampě
	Hormony štěstí
	Trénink raftingu
	Berg v Českém ráji
	Pozorování Měsíce a Jupiteru
	České sportovní firemní hry
	Outdoor pro Newton Media
	Zahájení turistické sezóny Českého ráje
	Zpět do školy
	Outdoor pro Preciosu
	Microsoft na divokém západě
	Odemykání Jizery 2014
	A znovu Microsoft - tentokrát ještě hlouběji do historie
	České letní sportovní firemní hry
	Sanšajn 2008 - streetball
	Letošní první splutí Nisy
	Koncert Nazareth
	Euroregion Tour 2014
	Anectextrem 2008 je za námi
	České firemní hry
	Září - firemní akce a Anectextrém
	Program pro management ARaymond
	Rock na konci léta
	Game of Skate Jablonec nad Nisou
	LUNAR ECLIPSE
	Zimní outdoor pro Biogen Idec
	Pozvánka Klub Na Rampě
	Benefiční koncert na podporu Diakonie CČE středisko Světlo ve Vrchlabí
	ECLIPSE 2008
	Dr. Grygar na turnovské hvězdárně
	Tisková konference Černá hora - Janské Lázně
	Jablonečák - poslední volná místa na srpnový termín
	Den otců
	Wapstránky.cz Watermania 2006
	BENÁTSKÁ NOC 2008 - FOTOGALERIE
	Slavnosti Nisy
	Tisková konference kampaně Filmy nejsou zadarmo proběhne 16. 10.
	Elteq Down Town Jablonec nad Nisou
	ANECT setkání
	anect extrém®
	JABLONEČÁK 2008 ZAČAL
	Odemčení řeky NIsy
	Extrem Cup 2006
	WATERMANIA 2008 úspěšně za námi
	Koloběžky na Kopanině
	Večírek MITON CZ
	Woodstock nad Nisou
	Dny Abbott Diagnostics 2015
	Restart v novém hávu
	Rocková legenda v Klubu Na Rampě
	Přípravy na Watermanii v plném proudu
	Odemykání Jizery 2015
	WATERMANIA 2008 - HOT INFO
	Zatmění Slunce
	Výstava fotografií - R´n´R Portraits
	Sezona na Žluté plovárně v Českém ráji právě odstartovala
	Euroregion Tour 2015
	Funstorm Jib Show Down
	Vysvědčení
	Reprezentační ples TRW
	SUNDISK podporuje národní tým bobistů
	In-line maraton 2008
	DLT Conference pro Škoda Auto
	Svatba jako řemen
	Slavnosti řeky Nisy 2008
	Zimní relax v Alpách
	Reflecta Development je novým klientem naší společnosti
	WATERMANIA 2008
	Kometa 17P Holmes
	Anect – setkání s Afrikou
	Otevření haly Alfasped
	Víkend po italsku aneb Dolomity 2007
	Extrem Cup 2008 zná své vítěze
	Rodinný den pro WEBASTO
	Módní přehlídka v Liberci
	Po stopách Franze Josefa
	Setkání obchodních partnerů ANECT
	Kalendář Cairo Woman 2009
	SKANSKA na Žluté plovárně
	ABB MTB Cup 2016
	Dětský den v Géčku a Globusu
	SUNDISK koupil web region-maloskalsko
	X Factor v Klubu Na Rampě
	EUROVIA
	Jablonecká neděle 2020
	Klub Vlak otevřen
	SEA OUTDOOR TRAINING
	Catering pro Liberecký kraj
	Víkendová školka pro malé lyžaře a snowboarďáky
	Módní show v Géčku
	Přechod Merkuru přes Slunce
	Školy využívají poslední krásné podzimní dny
	ABB MTB Cup 2008
	Dny ABBOTT Diagnostics 2016
	Sportovní den pro mezinárodní tým Microsoftu
	Otevření haly INTEVA
	Nový klub Vlak v Liberci
	Nahá Afrika
	SUNDISK členem Hospodářské komory ČR
	Sezóna pomalu začíná
	Ples ZF TRW
	Rip Curl Jib Mall
	Nové kancelářské prostory
	Zimní outdoor pro Microsoft
	Biomedica ČS - večírek
	Jarní show v Géčku
	Školení Aperta v Křížkách
	Vánoční koncert Nazareth
	WOHNOUT na Rampě
	TOP MICE DESTINACE Babylon
	Outdoor Miton
	Kurzy pro učitele MŠ
	Trend Event - DRIVE AŽ NA GREEN
	Setkání zaměstnanců PRECIOSA a.s.
	Školení OEM TelePAM pro Microsoft
	Zimní outdoor pro Hewlett-Packard
	Konference a delegátský servis pro ARaymond
	Podzimní teambuilding
	Trip Tour 2009
	Na Rampě burácely motory
	Cesta kolem světa v době koronaviru
	Jizerská oblast tmavé oblohy
	Minigolf v Géčku
	Konec sezóny na Žluté plovárně
	Módní přehlídka v Galerii N
	Firemní akce na naší Žluté plovárně
	Lezecká aréna v Jablonci
	Novoroční večírek MICROSOFT
	Prezentační odpoledne NBCB
	VAKANTIEBEURS UTRECHT 2008
	Česká astronomická společnost v Jablonci
	Sanšajn 2009
	Poslední firemní akce na Žluté plovárně
	Microsoft Family Day 2009
	Zakončení sezóny na Žluté plovárně
	Microsoft DPE Teambuilding
	Magna Exteriors & Interiors Bohemia – outdoorová konference
	Microsoft DPE Teambuilding
	VEOLIA outdoor
	Eurion Smržovka
	SUNDISK na veletrhu Euroregion Tour 2017
	DownTown 2009
	SUNDISK se podílel na organizaci hejtmanského plesu
	Beat Rallye
	Jablonečák 2009
	Outdoorový program a teambuilding pro CPI hotels
	Sanšajn
	AC/DC ve Wembley
	Vodáckou sezónu jsme zahájili už v březnu
	Rocková Bílina
	Zimní outdoor a teambuilding pro Artweld
	Pozorování Slunce
	Festival Jeden svět opět v našem Klubu Na Rampě
	Pozorování zatmění Měsíce pro veřejnost
	Jarka Kašpar - módní přehlídka
	Teaser - video ABB MTB Cup 2017
	Prezentační odpoledne NBCB
	ANECT - setkání
	Školení teambuildingových a outdoorových aktivit
	Extrem Cup 2009
	Plánování strategie Sundisku na rok 2012
	Géčko na bruslích
	Skalní lezení a outdoor v Břízkách
	Sportovní den ANECT
	Zimní pobyty pro školy - lyžařský výcvik
	ABB MTB Cup
	Vzdělávání managementu společnosti SUNDISK
	Launch produktu Pradaxa
	Zakončení sezóny na Žluté plovárně
	Divoká Jizera
	Maloskalská sezóna začala
	Zimní outdoor pro Artweld
	Řipská pouť
	Teambuilding v Podještědském sportovním areálu
	Ples Fakulty přírodovědně-humanitní a pedagogické TUL
	Veletrh  MITT Moskva
	Astrosetkání v Jablonci
	Firemní večírek pro PRECIOSA a.s
	Lenka Filipová v Jablonci
	Zajištění roadshow pro firmu ASEKOL pokračuje
	STÁRPLEJ 2009
	Závěr sezóny na Žluté plovárně
	ŘÍPSKÁ POUŤ 2009
	Prezentační akce pro Autosalon Klokočka
	PLES TUL
	Fam Trip na Žluté plovárně
	DOWN MALL Liberec
	Otevření Greenway Jizera
	Sanšajn 2010 - street art, grafiiti, streetball, skateboard v centru Jablonce
	Hvězdárna Turnov otevřena
	Cyklojízda podél Jizery
	Setkání zaměstnanců Preciosa
	II. astronomický den v JOTO
	Press Trip na Malé Skále
	SUNDISK na ferratě
	Microsoft Kick Off Meeting
	Preciosa Kvadriathlon
	JEDE jede Jizeru
	Jablonecký in-line maraton 2013
	V. ročník oblíbeného tábora je u konce
	Online event pro ČES
	STRABAG CUP 2013
	Novartis v Tree of Life
	ITS na Žluté plovárně
	Maloskalský drak
	Microsoft kvadriathlon
	Povodně na severu Čech
	Mikulášská besídka Preciosa
	Abbott na Pálavě
	KONE - mikulášská
	Neckyáda na Benátské noci
	Korporátní párty pro Hotel Aquapalace Praha
	Anenská pouť
	Setkání zaměstnanců Preciosa a.s.
	IN-LINE MARATON
	Noční outdoor v Krkonoších
	Jablonečák 2010
	Tisková konference k 5. výročí JOTO
	Společný den na Lužické Nise
	Zážitky nabitý online event
	Oslava 20 let Nadace Preciosa
	Microsoft – Family Day 2010
	Tamzpátky 2014
	Anect – sportovní den
	Den otců 2010
	Forum 2000
	Krajské slavnosti 2010
	Velikonoce pro ZF
	Anect – setkání obchodních partnerů
	Barevný den
	Tamzpátky 2015
	Pohádková přehrada
	Jablonecký in-line maraton 2015
	Astronomický den na Jizerce
	Sanšajn Streetball 2015
	ABB CUP 2010
	Zážitková gastronomie na home-office
	SČVK na Nise
	ABB MTB Cup
	Sportovní teambuildingové hry
	Den rodiny
	Propagace Žluté plovárny
	Mácháčský Preciboj
	Firemní teambuilding
	Olympiáda CPI Hotels
	Školení instruktorů
	První splutí Nisy
	Euroregion Tour 2010
	Konečně společně a venku!
	Tamzpátky 2016
	Vargas Blues Band (ARG/ESP)
	Jablonecká sportovní neděle
	Půjčovna Nisa
	Jablonecké pivní slavnosti
	Trend Event Praha
	Rodinný den Cikautxo
	Specialized DownMall Liberec
	Vitana teambuilding
	Demian Band
	Módní přehlídka Jablonec 2010
	Abbott Diagnostics Internal Meeting
	Fotoatelier
	Grant Thornton - sportovní den
	Koncerty zahraničních interpretů
	Outdoor pro Premedis
	Zamykání Jizery na Žluté plovárně
	Veletrh Euroregion AMOS
	Zimní příměstský tábor Jablonečák
	Vzdělávací programy nejen pro školy
	Úspěšná roadshow Zahoď mobil
	Slavnosti řeky Nisy 2021
	Volejbalový turnaj Strabag Cup
	Exkurze pro zahraniční novináře
	Skokem do Dolánek
	Vlakfest
	Seminář Volvo a odpolední teamspirit
	ECE DEVELOPMENT – hvězdný teambuilding
	Teambuilding ŠKODA AUTO
	Sportovní den Anect
	Sportovní den
	Teambuilding pro Telefónica Czech Republic, a.s.
	Přímestský tábor Jablonečák končí
	Astrotábor
	Maloskalský drak
	CPI Hotels na Žluté plovárně
	Nikdo neunikne
	Folková noc 2011
	ABB MTB CUP 2017
	Benátská noc 2011
	Extrem Cup 2004
	Balónové létání na Žluté plovárně
	Extrem Cup 2003
	Inline Maraton 2011
	Extrem Cup 2005
	Microsoft Kickoff Meeting
	Slavnosti řeky Nisy
	Odemykání Jizery 2017
	Věda v ulicích
	Dny Abbott diagnostics
	Den otců 2011
	ZF WAY
	Microsoft Family Day
	Catering pro Kaufland
	ANECT setkání 2011
	2. astronomický den na Jizerce
	ABB Cup 2011
	Outdoor pro CPI Group
	Vánoční večírek online
	Road-show Zahoďmobil - MČR v hodu mobilem
	Vánoční únikovka online
	Outdoor a teambuilding v Břízkách
	Půjčovna lodí Žlutá plovárna, Malá Skála odemkla Jizeru
	Microsoft v Praze - outdoorový program na segway
	DEGUSTACE ONLINE
	Euroregion Tour 2011
	Specialized DownMall 2011
	DHL Ctěnice - event či firemní family day
	Vakantie Utrecht
	Módní přehlídka JABLONEC 2011
	Zatmění Slunce
	Pour Féliciter 2011
	Teambuilding v Bedřichově
	Podzimní roadshow Asekol skončila
	Family day MONDI
	Astronomický den na Stogu
	ERGOKONFERENCE a MAJÁLES
	Veltrh Euroregion Amos 2012
	Ples Jablotron 2018
	Program na Technické univerzitě
	Outdoor pro BEKO Engineering
	Veolia - outdoorová akce u Máchova jezera
	Teambuilding pro ING
	Teambuilding pro TRW
	Teambuilding pro vertikální svět SINGING ROCK
	Outdoor SKANSKA
	Den otevřených dveří ABB Trutnov
	Teambuilding pro Preciosu
	Family day pro Tetra Pak
	Odpolední outdoor pro společnost HOYA
	Tamzpátky 2018
	Softwarehraní Novell a Software602
	Jablonecký in-line maraton
	Maloskalský drak - závody dračích lodí
	Astrotábor
	Křehká krása, vybroušená chuť
	Teambuilding pro Frederiks Group
	Anenská pouť na Jizerce
	Setkání marketingové skupiny Sdružení Český ráj
	TV reklama na produkty Kitl
	Folková noc 2012
	Teambuilding pro Artweld
	Česká cena za Public Relation
	Slavnosti řeky Nisy
	Teambuilding
	Den otců
	Mikuláš pro Preciosu
	Outdoor pro Seznam CZ
	Novell na Žluté plovárně
	Vánoční večírek
	Family Day pro ANECT
	CPI Group na rekreaci ROH
	Teambuilding pro Microsoft
	Finále MČR v hodu mobilním telefonem
	ABB MTB Cup 2012
	Astronomický den na Jizerce
	Teambuilding pro společnost TENNECO
	Kick off meeting pro Českou mincovnu
	Doprovodný program festivalu Těžká doba
	Catering pro Nemocnici Jablonec nad Nisou
	Teambuilding pro Brown-Forman
	Festival Jeden svět 2019
	Odemykání Jizery 2012
	Cestovatelský festival
	Setkání složek České astronomické společnosti
	Představení nových vozů Toyota pro Auto KP plus
	SUNDISK realizuje další roadshow pro ASEKOL
	EuroregionTour 2019
	Euroregion Tour 2012
	Školení barmanů z týmu SUNDISK Catering
	Okna vesmíru dokořán po 30 letech
	Zimní příměstský tábor Jablonečák
	Běh okolo SASu
	Teambuilding pro společnost KIKA
	Pozorování planet
	Lyžníci na Smržovce
	Balonové ještědění 2012
	Špičkoví muzikanti v Klubu Na Rampě
	Odemykání Jizery 2019
	Sundisk spolupořádá Balónové Ještědění 2012
	SUNDISK Catering
	Fotografování módní přehlídky
	SUNDISK sponzoruje mladého kajakáře
	SUNDISK Teambuilding na Jizeře
	S Microsoftem v Alpách
	Slavnostní otevření dětského hřišťě
	In-line Maraton 2013
	7. Boleslavský Majáles
	Teambuilding pro Microsoft v Rakousku
	Projekt Kino Liberec
	TRUMPF family day
	Microsoft - den bez gravitace
	Maloskalský drak
	HEWLETT-PACKARD SURVIVAL 2007
	Šlapací vozítka v Dolánkách
	Anect - setkání na Měsíci
	Krajské dny Libereckého kraje 2007
	Rozmarné léto
	Eurovia - Den bezpečnosti
	ANECT EXTREM 2007
	Hudební festival Dolánky
	Vernisáž výstavy Nisa - řeka, která nás spojuje
	Jablonecká Perle
	KLIMA - CLASSIC, TOSHIBA - den bez hranic možností...
	Outdoor pro Artweld
	Atrea - Den otevřených dvěří
	Jablonecká neděle 2023
	MITON - outdoorový víkend
	Slavnosti řeky Nisy
	CGI - All staff meeting
	OVB Allfinanz, a.s. - OUTDOOROVÝ PROGRAM
	Teambuilding pro Preciosu 2013
	Moravské naftové doly - firemní teambuilding
	Den otevřených dveří v Laird s.r.o.
	OUTDOOR HRANIPEX
	Den otců na Tajvanu
	HAVEX MTB MARATON 2007 - Report a výsledky
	Setkání obchodních partnerů ANECT
	Tetra Pak - Vánoční večírek
	EURION Smržovka 2007
	Krajské slavnosti 2013
	Kamax - Firemní příměstský tábor
	SUNDISK on a trip
	Pozvánka MTB maraton HAVEX CUP 2007
	Oslava 65 let PRECIOSY
	HUMI outdoor je novým partnerem firmy SUNDISK
	Teambuilding pro CPI Group
	Benátská noc 2007 - SUNDISK byl při tom
	Školení a outdoor pro Brown-Forman
	Lanové centrum finišuje před Benátskou nocí
	ABB Cup
	Teambuilding pro Glenmark Pharmaceuticals
	Teambuilding pro Preciosu
	Jablonecká neděle 2019
	Vánoční večírek
	Zbrusu nové Lanové centrum Malá Skála - zábava v ráji
	Astronomický den na Jizerce
	Teambuilding IKEA
	Jablonečák - CD s fotografiemi
	Outdoor na Hotelu Epocha
	Jablonecké slavnosti piva 2019


	Připravujeme	Den otců 2020 - AKCE ZRUŠENA
	! Mimořádná nabídka hlídání menších skupin dětí !
	Co teď děláme a pro koho?
	POMAHAME.SUNDISK.CZ
	Jablonecká neděle 2022
	Akustický koncert Kamila Střihavky&Leaders
	Odemykání Jizery 2024
	Layla Zoe u nás v Klubu Na Rampě
	Festival Dolánky 2024
	Jablonecká neděle 2024
	LEIF DE LEEUW BAND
	ABB CUP 2020
	Dětský den na Žluté plovárně
	Festival Dolánky 2020
	Rozmarné léto na žluté plovárně 2020
	Tamzpátky 2020
	Odemykání Jizery 2020 - ZRUŠENO
	Slavnosti řeky Nisy
	SUNDISK léto
	Jablonecké slavnosti piva 2020
	Jablonecká neděle 2020
	Online akce na podporu týmové spolupráce
	ABB MTB CUP 2017
	Vánoční koncert Big
	Pohodový začátek nového roku!
	HR CHANGE
	Odemykání Jizery
	Příměstský tábor Jablonečák 2021
	Festival Dolánky 2021
	SUNDISK léto
	Rozmarné léto na Žluté plovárně
	Jablonecká neděle 2021
	Tamzpátky 2021
	Michal Prokop & Framus five
	Koncert Mňága a Žďorp
	Odemykání Jizery + závod Tamzpátky
	Festival Dolánky 2022
	Rozmarné léto na Žluté plovárně 2022
	Povídání s Márou Holečkem
	Odemykání Jizery 2018
	ABB MTB CUP 2018
	Dětský den na plovárně 2018
	Den Otců 2018
	Festival Dolánky 2018
	Rozmarné léto na plovárně 2018
	Jablonecké slavnosti piva 2018
	Sportovní a teambuildingové hry 2018
	Jablonecká sportovní neděle 2018
	TAMZPÁTKY 2018
	Dětský den na Plovárně
	Odemykání Jizery
	Festival Dolánky
	Rozmarné léto na Plovárně
	Závod Tamzpátky + zamykání Jizery
	Jablonecké slavnosti piva
	Jablonecká sportovní neděle
	Závod Tamzpátky 2017
	Firemní sportovní hry
	A PLASTIC OCEAN
	Dětský den na Žluté Plovárně, Malá Skála
	Festival Dolánky 2019
	Jazz blues a rockový večer v Klubu Na Rampě
	Rozmarné léto na Žluté Plovárně 2019
	Red Bull X-Alps - Juraj Koreň
	Tamzpátky 2019
	Jethro Tull´s Aqualung 50th Anniversary - Martin Barre
	ABB MTB CUP 2019
	Odemykání Jizery 2019
	Teoretický kurz jachtingu k českému kapitánskému průkazu „C“
	Příměstský tábor Jablonečák 2022
	Odemykání Jizery 2023
	ABB MTB CUP 2023
	Festival Dolánky 2023
	Jablonecká neděle 2023
	Jarní rafty na Jizeře a Kamenici
	Jablonecká neděle 2019
	Slavnosti řeky Nisy
	Den otců 2019
	Slavia pojišťovna Water tour 2019
	Zamykání Jizery a závod Tamzpátky
	HENRIK FREISCHLADER BAND (GER)
	Sportovní a teambuildingové hry 2019
	Jablonecké slavnosti piva 2019
	Rockový ples extrémistů
	Gerald Clark


	Ke stažení	Loga
	Dokumenty
	Tiskové zprávy


	Kariéra	Sezónní pracovníci v cestovním ruchu
	Vedoucí bistra Žlutá plovárna
	Vedoucí provozu - Půjčovna lodí Nisa
	Provozní údržbář
	Obsluha baru a kasy Hotel Spálov / Penzion Křížky
	Zástupce / zástupkyně vedoucího bistra v Kempu Dolánky
	Marketingový manažer/manažerka
	Odborná praxe pro studenty


	Partneři	Klienti
	Partneři
	Dodavatelé
	Podporujeme


	E-SHOP
	Novinky	Jak probíhaly vánoční večírky v prosinci 2020?
	Nové grafické oddělení
	Nový Kemp Dolánky
	Přestěhovali jsme se
	SUNDISK podporuje Český červený kříž
	PF 2014
	Pour Féliciter 2008
	PF 2015
	PF 2009
	Rekreační středisko na Máchově jezeře
	Sponzorský dar
	Tatry 2010
	PF 2012
	PF 2013
	Dárkové poukazy
	SUNDISK novinky
	Zajímavé tipy na eventy pro začátek roku 2021
	Naše firma získala cenu hejtmana
	Do unikátní sítě SUNDISK family přibyla nová provozovna
	Vyzkoušeli jsme Laboratoř
	SUNDISK provozuje hvězdárnu v Turnově
	Natáčíme, streamujeme, plánujeme
	Jizerská 50 padesátkrát jinak
	Chcete odměnit svoje zaměstnance?
	Pour Féliciter 2016
	Koncert Wohnout a Vypsaná Fixa
	Přispěj potem!
	SUNDISK píše...
	Vánoce a pf 2017
	Nová adresa centrály
	Festival Dolánky
	Adaptační a harmonizační pobyty
	SUNDISK na HR Days 2021
	Zamkli jsme Jizeru a předali klíč otužilcům
	Vánoce se blíží, darujte zážitek
	SUNDISK zve na oslavu výročí
	Studijní cesta na JIH
	Jsme plnoletí!
	Již jste přemýšleli, čím letos překvapíte své zaměstnance nebo obchodní partnery?


	Kontakt


	SLUŽBY	Firemní akce a eventy	Family days
	Oslavy firemních výročí
	Dětské dny
	Plesy, párty, večírky
	Dny otevřených dveří
	Setkání s obchodními partnery
	Launch produktů a služeb
	Firemní školení
	Tiskové konference
	Městské slavnosti


	Teambuilding a outdoor	Teambuilding
	Teamspirit
	Outdoorové programy
	Vlastní provozovny a areály
	Vytipovaná místa pro teambuilding


	Kongresy a konference	Vše před konferencí
	Vše během konference
	Registrační servis
	Nabídky hotelů a ubytování
	Doprovodný program


	Marketing a PR
	Sportovní a kulturní produkce	Pořádání závodů
	Organizace sportovních turnajů
	Firemní sportovní hry
	Exhibice
	Vlastní produkce
	Koncerty
	Výstavy
	Veletrhy


	Catering	Vlastní gastro provozy
	Catering pro eventy


	Cestovní agentura	Zájezdy
	Sportovní výlety
	Expedice
	Kombinované programy


	Online eventy & teambuilding	Escape Lab
	Kanaďan v nesnázích
	Stáňa volá z kuchyňky
	Boyard online
	S firmou do kuchyně
	Pack ang Go / Team house
	Mars Calling
	Kick-off meetingy, konference a firemní setkání online
	Keys Of The Treasure
	Privátní zážitkové programy a večírky pro firmy
	Vánoční nebo novoroční večírek online
	Life style a vzdělávání ve virtuálním prostoru


	Speciální projekty
	Foto & Video & DTP	Fotografické a video služby
	Grafické služby


	Půjčovna materiálu a atrakcí	Čtyřkolka LINHAI
	LED obrazovka
	Segway
	Bigfoot lyže
	Hudební aparatura
	Mobilní oplocení
	Nůžkové stany 3x3m
	Velké stany 6x12m
	Pivní sety
	Prodlužovací kabely
	Skákací boty
	Snowtube
	Trampolína
	Kanoe SAMBA
	Koloběžka KOSTKA
	Raft
	Horolezecká helma
	Paddleboard
	Hole Nordic walking
	Lukostřelba
	Skákací hrad
	Propanbutanové teplomety
	Šlapací vozítka BERG Toys
	Autodráha s RC modely
	Surf trenažer


	Geolokační teambuildingová hra


	PRO VEŘEJNOST & ŠKOLY	Půjčovna lodí
	Půjčovna koloběžek
	Školní výlety a harmonizační pobyty
	Naše ubytování
	Oblíbené zážitky
	Tábor Jablonečák	Fotogalerie


	Klub Na Rampě
	Restaurace Pod Rampou
	Infocentrum Maloskalsko
	Hvězdárna Turnov







	
















	

		Zaujali jsme Vás?

		Ozvěte se
	




	
		[image: Sundisk provozovna - budova]
		[image: Sundisk provozovna - mapa]
		

	




	

	[image: sundisk]
		



		
			
				

				Spojte se s námi na Linkedin

			
			
				

				Sledujte nás podrobněji i na Facebooku

			
			
				[image: Sundisk - ikonka]

				Projekt SUNDISK Family

			
			

		

		
				SUNDISK	O nás
	Galerie akcí
	Připravujeme
	Ke stažení
	Kariéra
	Partneři
	E-SHOP
	Novinky
	Kontakt


	PRO FIRMY	Firemní akce a eventy
	Teambuilding a outdoor
	Kongresy a konference
	Marketing a PR
	Sportovní a kulturní produkce
	Catering
	Cestovní agentura
	Online eventy & teambuilding
	Speciální projekty
	Foto & Video & DTP
	Půjčovna materiálu a atrakcí
	Geolokační teambuildingová hra


	PRO VEŘEJNOST & ŠKOLY	Půjčovna lodí
	Půjčovna koloběžek
	Školní výlety a harmonizační pobyty
	Naše ubytování
	Oblíbené zážitky
	Tábor Jablonečák
	Klub Na Rampě
	Restaurace Pod Rampou
	Infocentrum Maloskalsko
	Hvězdárna Turnov



		

		
			
				Fakturační adresa: SUNDISK s.r.o. Podhorská 1124/93, 
466 01 Jablonec nad Nisou, Česká republika  |   IČ: 25499441 DIČ: CZ25499441 (ČÚ: 2607870319/0800)

www.sundisk.cz   |   www.sundiskfamily.cz   |   info@sundisk.cz   |   +420 485 100 500   |   +420 775 580 388
			

			
				© Copyright 2024
SUNDISK s.r.o.

        tvorba webu c26.cz

				[image: Logo ]
			

			

		

	


 
 
 

			

